

ประมาณราคาการก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนด้วยพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนน ช.สายเอเชีย 41 -ถนนพาด  
กว้าง 5.00 เมตร ยาว 205 เมตร หนา 0.05 ม.( หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,025 ตร.ม.)  
ตามแบบเทศบาลตำบลลำไใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง ม. 9 ต.ลำไใหญ่

ประมาณราคาโดย นายอภิสิทธิ์ ฤทธิชัย หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง วันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย X F	ราคากลาง
1	เกรดเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	205.00	1.74	356.70	1.4019	2.44	500.06
2	งานชุดรีโม่ผิวจราจร AC เดิม	ตร.ม.	1025.00	11.41	11,695.25	1.4019	16.00	16,395.57
3	งานหินคลุก(ปริมาณคิวน้ำมัน)	ลบ.ม.	153.00	521.80	79,835.40	1.4019	731.51	111,921.25
4	งาน Prime Coat	ตร.ม.	1025.00	14.87	15,238.06	1.4019	20.84	21,362.24
5	งานพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	1025.00	281.70	288,743.17	1.4019	394.92	404,789.04
6	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	61.00	290.00	17,690.00	1.4019	406.55	24,799.61
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	0.00				-
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>					<b>413,558.58</b>			<b>579,767.77</b>
<b>ประมาณราคาก่อสร้าง</b>								<b>579,767.77</b>

ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ค่าเฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร

565.56 บาท/ตร.ม.

- |  |   |            |
|--|---|------------|
| 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง                   | = | 413,558.58 |
| 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | -          |
| 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง                    | = | 1,4019     |
| 5 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ                       | = | -          |

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน

579,768 บาท

วงเงินงบประมาณ (ห้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

579,700 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายกาญจน์พงศ์ ศรีปรางค์)

ปลัดเทศบาล

ว่าที่ร.ต.....กรรมการ

(จรวย โมสโก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ ฤทธิชัย)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง